alterações posteriores a autoridade competente adjudicou e homologou a licitação supracitada nas seguintes condições: 

Empresa Adjudicada e Homologada: PEREIRA & NUCCI LIDA - ME, com sede na Rua 13 de Maio, nº 2068, Bairro 
Vila Cidade, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 26.841.981/0001-93, para o objeto, 
perfazendo o valor total de R$ 389.989,76 (trezentos e oitenta e nove mil e novecentos e oitenta e nove reais e setenta e seis 
centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 25 de abril de 2024. FLS. _.tt ... 'í""6"------__ -, __ . ~ 
?: 

EDUARDO ARTHURDEMORAIS 
Pregoeiro 

.AYISO DERAmICAÇÃO EAUTORIZAÇÃr:- DE DISPENSADELICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO N2 028/2024